
令和 3 年 2 月吉日 

一社) 兵庫県理学療法士会 

神戸(西)支部会員各位 

一社) 兵庫県理学療法士会 神戸(西)支部長 

戎 智史 

 

令和 2 年度 神戸（西）支部 新人発表会 

事前登録に関するお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当支部の活動に格別なるご配慮を賜り、誠に有難う

ございます。会員の皆様方におかれましてはコロナ禍において日々の業務に感染予防対策にご尽力を注がれている

ことかと存じます。 

 さて、兵庫県理学療法士協会では新人教育プログラムの一環として、新人発表会を行っております。つきまして

は、下記にて新人発表会を開催したいと存じますので、新人以外の先生方におかれましてもご多忙とは存じますが、

ご参加くださいますよう何卒宜しくお願い致します 

敬具 

 

記 

 

日 時： 令和 3 年 2 月 28 日(日) 9:00～ 

     ※発表者が多数の為、終了時間は現時点では未定です。ご了承ください。 

方 法： WEB 開催 (ZOOM) 

     ※8：30 より入室可能です。 

抄 録： 兵庫県理学療法士会の神戸(西)支部ホームページ内（http://hyogo-pt.or.jp/block-kobe-w/） 

に掲載させて頂きます。2 月初旬の掲載を予定しております。 

申込み： 発表者・聴講者 

下記の URL もしくは QR コードよりご登録ください。 

          ※運営の都合上、前日までにお申込みをお願い致します。 

※お申込み完了後、ご登録いただいたメールアドレス宛に発表会当日の zoom アドレスを返信致しま

す。ご確認をお願い致します。 

 

参加申込み URL： https://forms.gle/M9UAdQEkVmWvCrd88 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QR コードより申込み 

http://hyogo-pt.or.jp/block-kobe-w/
https://forms.gle/M9UAdQEkVmWvCrd88


 

 

＜兵庫県理学療法士会 Web 利用規約＞ 

・申込者は、本規約および注意事項の内容をすべて確認し、遵守することに同意したものとする。  

・聴講するにあたって必要な Web 環境は、聴講者の負担及び責任において準備及び維持するものとする。な

お、通信トラブルで聴講が困難になった場合は支部として一切責任を負わないものとする。 

・遵守すべき点（禁止事項）・モラルを今一度確認していただき、研鑽を深めていただけましたら幸いです。 

 

 

＜注意事項＞ 

・聴講はおひとり一端末で行ってください。一端末より数名で聴講を希望される場合は事前にお問い合わせくだ

さい。尚、発表者に関しましては一端末で複数名でも可能です。 

・会場は 2 会場制となっております。お間違えのないようにお願い致します。 

※一度退出する必要はございますが、会場間の移動は何度でも自由に可能です。 

・発表中や聴講中は自身の名前を設定してください。申込み時と異なる場合は履修ポイントが付与されません。 

・発表会中は画面を OFF にせず、顔を表示してください。(非表示の方は履修ポイントが付与されません。) 

 ※休憩時間等では OFF にしていただいて構いません。 

・発表者以外は原則ミュートでお願いします。 

・質問は挙手にてお願いします。座長から指名されましたらミュートを解除して質問してください。 

 ※チャットでの質問は原則受け付けません。 

・当発表会で用いられた資料について、撮影(スクリーンショットを含む)、録画、SNS への投稿を禁止します。 

・発表会は十分な準備のもと開催致しますが、回線状況などにより配信の乱れなど、予測しない事態が発生する

可能性がございます。予めご了承ください。尚、接続中はデータ通信量を多く消費する為、Wi-Fi 環境下での

聴講を推奨致します。 

・当日のネット環境や発表環境のトラブルにつきまして当支部では責任を負いません。 

・当日に何かしらのトラブルが発生しましたら下記までご連絡ください。 

 当日用緊急連絡先：kobe_nishi_block@yahoo.co.jp 

 

 

 

お問い合わせ 

医療法人博愛会 広野高原病院 

リハビリテーション科 伊藤 史哲 

〒651-2215 神戸市西区北山台 3 丁目 1-1 

TEL：078-994-1155 

 

mailto:kobe_nishi_block@yahoo.co.jp

